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Wszyscy już odliczamy dni do Wielkanocy, jednak po drodze czeka nas wiele kulturalnych atrakcji!

Przede wszystkim trwają Misteria Paschalia, ale nie zapominamy też o filmach za siódemkę w Arsie,

wydarzeniu Harry Potter in Concert w TAURON Arenie, a także inspiracjach podróżniczych! Dziś możecie

też u nas wygrać zaproszenia do Bagateli. Nie macie planu na wieczór? Sprawdźcie nasz kulturalny

rozkład jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ. Kolejne

wydanie już dziś wieczorem! 

Zaczynamy od spektaklu „Najdroższy”, który możecie dziś o godz. 19:15 zobaczyć na

Dużej Scenie Teatru Bagatela. Arcymistrz francuskiej lekkiej komedii, Francis Veber, znów

wplątuje swego ulubionego bohatera w kłopoty. François Pignon, niezaradny życiowo

pechowiec, stracił równocześnie pracę i żonę. Czy jeśli jest tak źle, to może być już tylko lepiej?

Do czego doprowadzi seria nieoczekiwanych spotkań i zaskakujących zwrotów akcji? To będzie

przezabawny i błyskotliwy wieczór w wybornym towarzystwie i najlepszym paryskim

stylu! A wy możecie u nas wygrać zaproszenia na dzisiejszy spektakl!

Misteria Paschalia, czyli festiwal muzyki dawnej, trwa w najlepsze! Dzisiaj o godz. 20

w Kościele św. Katarzyny usłyszymy zespół Le Poème Harmonique z towarzyszeniem

wielu znakomitych solistów, z którymi wykonają premierowo oratorium „Il terremoto” Antonio

Draghiego. To duże wydarzenie! Na nocny koncert możecie wybrać się do Bazyliki Bożego

Ciała, gdzie o godz. 23 usłyszymy, również premierowo, „Leçons de Ténèbres Pour

Le Jeudi Saint” autorstwa Jean Baptiste Gouffeta w wykonaniu zespołu Le Taylor Consort i

towarzyszących mu solistek z Ensemble Athenais. To najlepsze kulturalne przygotowanie do

Wielkanocy! A zakończenie festiwalu w Wielki Poniedziałek!

Długo wyczekiwane wydarzenie w końcu zawita do Krakowa! Mowa o „Harry Potter in

Concert”, które dziś o godz. 19 rozpocznie się w TAURON Arenie! To pokaz

pierwszego z serii filmów o przygodach małego czarodzieja z muzyką graną przez orkiestrę

Sinfonietta Cracovia pod batutą Justina Freera. Czekają nas: wizyta w domu Dursleyów

przy Privet Drive 4, zakupy przy ulicy Pokątnej, podróż w przedziale Hogwarts Express, kolacja

w rozświetlonej milionem świec Wielkiej Sali Hogwartu, lekcja eliksirów z surowym profesorem

Snape’em, mecz quidditcha, walka z trollem, gra w olbrzymie szachy czarodziejów, mrożąca

krew w żyłach konfrontacja z Tym, Którego Imienia Nie Wolno Wymawiać, a do tego znakomita

ścieżka dźwiękowa Johna Williamsa grana na żywo! Fani Pottera nie mogą tego

przegapić!

Trwa akcja Sztuka za Siódemkę w kinie Ars! Przez cały kwiecień możemy oglądać

najciekawsze filmy minionego sezonu w promocyjnych cenach! Nieważne, czy je przegapiliście

czy chcecie zobaczyć jeszcze raz - warto skorzystać z tej okazji! Dziś w ramach akcji zobaczycie

m.in. polski thriller „Jestem mordercą” ze świetnymi rolami Arkadiusza Jakubika i Agaty

Kuleszy, mrożący krew w żyłach koreański „Lament” czy nominowany do Oscara film „Aż do

piekła”. Szczegóły znajdziecie na stronie Arsu. 

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html
http://ars.pl/repertuar/


Organizacja studencka All In UJ wychodzi naprzeciw Waszym snom o Stanach

Zjednoczonych! Jeśli chcesz dowiedzieć się wszystkiego na temat taniego podróżowania,

łapiąc jednocześnie dawkę solidnej motywacji od człowieka, który odważył się sięgnąć po swoje

marzenia, zapraszamy na dzisiejsze spotkanie w Pauzie in Garden. Gościem będzie Konrad

Supertramp, czyli chłopak, który w wieku dwudziestu lat sam zorganizował swoją

podróż po Stanach Zjednoczonych. Z jego opowieści dowiecie się samych praktycznych

rzeczy, czyli jak szukać tanich lotów, jak otrzymać wizę, co jeść i gdzie spać za oceanem. Nie

zabraknie też przygód Konrada w czasie jego wyprawy! Początek już o godz. 17:30! 
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